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CONVOCATORIA PUBLICA NO. 3183174 de 2018
Modalidad: Mencr Cuantia

Objeto: “Adquirir equipos para laboratorio en el marco-del Proyecto “Desarmolio y Aplicacion de la Tecnologia de Oxidacion Avanzada PCFH para Mejorar la
Calidad del Agua Potable en ¢! Departamento de Narifio”, financiado por el Fondo de CTel del Sistema General de Regalias.”

El dia catorce (14) del mes de diciembre de dos mil dieciocho (2018), la Oficina de Compras y Contratacion de la Universidad de Narifio, procede a realizar
la apertura de propuestas y evaluacion de requisitos habilitantes y demas requisitos de las propuestas presentadas dentro del marco de la convocatoria

publica de menor cuantia N® 3183174 de 2018.

A continuacion se relacionan las propuestas y su respectiva evaluacion al cumplimiento de los requisitos habilitantes y demas:

- )

{No es un requisito habilitante, es un factor ponderable no

. £ PROPONENTE » SIGNOS EDUCACION Y TECNOLOGIA 5AS - DISTRIMAK
T R U S L {Folios 61)
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA. CUMPLE
CERTIFICACION PARA  ACCEDER A LA CUMPLE CUMPLE
INFORMACION.
CUMPLE CUMPLE
PROPUESTA ECONOMICA ITEM 1:'$28.100.000 ITEM 1:$28.200.620

{TEM 2: $10.650.000
ITEM 3: $3.850.000

ITEM 2: $10.591.000
ITEM 3: $3.986.500

susceptible de subsanacién)

TOTAL: $42.600,000 TOTAL: $42.778,120
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE CUMPLE
LEGAL.
DOCUMENTO DE IDENTIDAD CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO QUE ACREDITE LA AUSENCIA DE NO CUMPLE, no aporta certificade de la sociedad CUMPLE
RESPONSABILIDAD FISCAL EXPEDIDO POR LA
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA,
CERTIFICADO QUE ACREDITE LA AUSENCIA DE NO CUMPLE, ro aporta certificado de la sociedad CUMPLE

RESPONSABILIDAD  DiSCIPLINARIA  EXPEDIDO
POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION.
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PLURALES.

CERTIFICADO QUE ACREDITE LA AUSENCIA DE NQO CUMPLE, debe aporiar antecedantes judiciales del CUMPLE
ANTECEDENTES JUDICIALES EXPEDIDO POR representante legal.

AUTCORIDAD COMPETENTE,

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO. CUMPLE CUMPLE
CERTIFICACION DE  CUMPLIMIENTO DE NO CUMPLE, no aperta planilla o comprobante de CUMPLE
OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS GENERALES | pago de los aportes a la sequridad social de fos seis (6

DE  SEGURIDAD SOCIAL Y  APORTES meses inmediatamente anteriores a la fecha prevista

PARAFISCALES. para ¢l cierre de |a convocatonia.

INSCRIPCION BANCO DE PROVEEDORES CUMPLE CUMPLE
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE CUMPLE CUMPLE
CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE CUMPLE
CERTIFICACION DE CUENTA BANCARIA CUMPLE CUMPLE
REQUISITOS ESPECIFICOS PARA PROPONENTES NO APLICA NO APLICA

Nota. Se'informa a los proponerites que la fecha para subsanar las falencias yio-documentos habilitantes es hasta las once y treinta de la mafiana (11:30 am} de la mafana
del dia diecisiete {17) de diciembre de dos mil dieciocho (2018), fecha establecida en el cronograma de la Convocatoria,

Se firma per guienes intervienen,

LU ALEJANDRO/GALEANO
Coerdinador Proyecto Agud Potable Narifo- SGR
Comité Evaluador
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